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Consulta Fecha de Consulta 27-09-2022

Solicitamos a la convocante la sgte. aclaración: Individualizar la potencia del Transformador en cuestión y si es de tipo
Convencional o Pedestal ya que en el PBC no hay especificaciones del mismo. Esta solicitud la realizamos para que los
potenciales oferentes tengan mayor exactitud a la hora de la cotización.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-09-2022

El transformador es de tipo Convencional de 63 kva

Consulta Fecha de Consulta 27-09-2022

Podria la Convocante establecer una VISITA TECNICA NO OBLIGATORIA, estipulando un plazo para el efecto a fin de hacer
relevamiento de datos del transformador y del sitio de ubicaciòn.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-09-2022

No es OBLIGATORIO.

Consulta Fecha de Consulta 27-09-2022

Por favor aclarar la potencia del transformador que será objeto de mantenimiento?

Respuesta Fecha de Respuesta 30-09-2022

El transformador es de tipo Convencional de 63 kva

Consulta Fecha de Consulta 27-09-2022

Pedimos a la Convocante aclarar por qué en la Planilla de Precios se estipula la cotizacion de Respuestos para el Puesto de
Distribucion tales como Seccionadores, Descargadores , Cruzetas y Llaves pero en las Especificaciones Tècnicas no se
menciona ni se brinda ningún detalle al respecto.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-09-2022

Se ha modificado en el PBC.
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Consulta 5 - PLANILLA DE PRECIOS - SECCIONADOR
Consulta Fecha de Consulta 27-09-2022

Cual es la capacidad de corriente del seccionador solicitado?

Respuesta Fecha de Respuesta 30-09-2022

El transformador es de tipo Convencional de 63 kva
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